
 

 
             Název produktu: Etikety na koření 

charakteristika štítků na koření 

   sada obsahuje 108 samolepicích štítků 

   samolepicí 

   drží na dřevě, plastu, kovu a skle 

   odolné vůči vodě a trvanlivé 

   vyrobené z tlusté fólie 

   na rozdíl od papírových štítků se neroztrhávají 

   průměr: 3,5 cm 

 

 

jak používat štítky na koření  

    Před nalepením otřete povrch vlhkým hadříkem s trochou saponátu (odmastíte), aby se 
zvýšila přilnavost fólie. 

    Před odlepením štítků je dobré odtrhnout pozadí mezi štítky od transportní vrstvy, díky 
čemuž oddělíte jednotlivé štítky v okamžiku! 

 

wodoodolnost štítků na koření  

Naše štítky jsou vyrobeny z vysoké kvality samolepicí fólie, což zajišťuje jejich trvanlivost a 

snadnou údržbu. Jsou odolné proti vlhkosti, díky čemuž nejsou poškozeny ani tehdy, když jsou 

otřeny vlhkým hadříkem během úklidu.  

Po odlepení také nezanechávají žádné zbytky, protože nejsou vyrobeny z papíru. 

 
 



 

 

Proč si právě u nás objednat štítky?  

   Pro tisk používáme inkousty s certifikátem bezpečnosti, díky čemuž neuvolňují do okolí žádné 
škodlivé látky - bezpečné pro styk s potravinami! 

  Tiskneme štítky na našich vlastních tiskárnách, díky čemuž se vyznačují sytostí barev a 
vysokou kvalitou!  

   Štítky řežeme po okrajích pomocí řezacího plotru - dostáváte archy s připravenými štítky! 
Nemusíte je vyřezávat! 

   Tiskneme pouze na trvanlivé fólie, což zajišťuje voděodolnost etikety a silnou lepicí sílu! 

 

 

 
Do sestavy patří také jedna samolepka s vlajkou 

České republiky. 

 
 



Níže je seznam všech koření dostupných v tomto balení: 

adžika jedlá soda kyselina citronová salátové koření 

anýz jemná sůl libeček šalvěj 

barevný pepř kajenský pepř lněné semínko saturejka 

bazalka kakao majoránka sezam 

bílý pepř kardamon máta skořice 

bobkový list kari medvědí česnek sladká paprika 

bylinkový čaj kávová zrna mexické koření slunečnicová semínka 

černý čaj kebab-gyros koření mletá káva steakové koření 

černý pepř kmín celý mořská sůl stévie 

česnek kmín drcený moučkový cukr sušená kořenová zelenina 

chilli kmín mletý muškátový oříšek sušená rajčata 

cibule kmín římský nové koření tandoori masala 

čínské koření kokosové krevety obilná káva třtinový cukr 

citronová kůra kopr ořechy tymián 

cukr koření na brambory oregano uzená paprika 

dýňová semínka koření na guláš ovocný čaj vanilka 

erythritol koření na hovězí maso pálivá paprika vanilkový cukr 

estragon koření na máslo pažitka xylitol 

fenykl koření na mleté maso pečené koření zázvor 

garam masala koření na pizzu perníkové koření zelený čaj 

grilovací koření koření na svařené víno petržel zelený pepř 

himalájská sůl koření na těstoviny podravka  

hořčice koření na vepřové maso polévkové bylinky  

houbové koření koření na vývar pomerančová kůra  

hřebíček koření na žebra prášek do pečiva  

hrubá sůl koření na zvěř provensálské koření  

instantní káva koriandr rozmarýn  

italské bylinky kuřecí koření rybí koření  

jalovec kurkuma šafrán  

 



 

 
 
 
 
 



 

 
 

1. Název produktu: Skleněná dóza na koření s dřevěným víčkem 

2. Objem: 120 ml 

3. Rozměry dózy: 

o Výška s korkem: 76 mm 

o Průměr víčka: 54 mm 

o Rozměry základny: 56x56 mm 

o Objem: 120 ml 

 
4. Materiál - sklo (dóza), bukové dřevo (víčko) 

5. Použití - skladování a organizace různých koření, bylin, cukru, soli atd. 

6. Výjimečný design - dřevěné víčko dodává eleganci a charakter, čímž produktu poskytuje 

estetický vzhled. 

7. Funkčnost - skleněný materiál umožňuje snadné rozpoznání obsahu a pevné dřevěné víčko 

zajišťuje těsné uzavření. 

8. Univerzální použití - ideální pro domácí použití, v kuchyních, restauracích, kavárnách, při 

prezentaci stánků atd. 

9. Možnost personalizace - produkt lze ozdobit etiketou s názvem obsahu nebo jinými 

dekoracemi. 

10. Snadné čištění - skleněnou část lze mýt ručně nebo v myčce, což usnadňuje udržování dózy 

v čistotě. Víčko je dřevěné, proto není vhodné do myčky. 

 

 


